

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "АВИАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "АЛТАЙ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	309	309	0	231	69	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	687	687	0	487	187	13	0	0	0
из них женщины	277	277	0	266	4	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	Отсутствует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
700001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
700002	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
700003	Заместитель генерального директора по транспортной (авиационной) безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
700004	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
700005	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
700006	Специалист по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					

	измерительным приборам и автоматике 5 разряда																					
700084А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700085А (700084А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700086	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700087	Специалист (по ОБИАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700088	Техник по учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700089	Техник-лаборант 1 категории	3.1	-	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700090	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700091	Электротехник 5 разряда	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Служба наземного обеспечения воздушных судов																					
700092	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба наземного обеспечения воздушных судов/Группа подготовки провозов и текущего ремонта																					
700093	Инженер по оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700094	Слесарь по ремонту агрегатов	2	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700095	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700096А	Техник по спецобслуживанию	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700097А (700096А)	Техник по спецобслуживанию	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба наземного обеспечения воздушных судов/Участок наземного обслуживания воздушных судов																					
700098	Инженер по организации обслуживания воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700099	Начальник смены	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700100А	Специалист по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700101А (700100А)	Специалист по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700102А (700100А)	Специалист по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700103А (700100А)	Специалист по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700104	Техник по наземному обслуживанию воздушных судов	2	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба наземного обеспечения воздушных судов/Участок обслуживания бытового оборудования																									
700105	Машинист по стирке	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700106А	Мойщик летательных аппаратов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700107А	Мойщик летательных аппаратов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700108А	Мойщик летательных аппаратов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700109А	Мойщик летательных аппаратов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700110А	Мойщик летательных аппаратов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700111	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700112	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации перевозок/Отдел грузовых перевозок																									
700113	Агент по организации обслуживания почтово-грузовых авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700114	Диспетчер по загрузке	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700115	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700116А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700117А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700118А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700119А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700120А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700121	Приемосдатчик груза и почты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба организации перевозок/Отдел пассажирских перевозок																									

700180	Электротехник 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Служба транспортного обслуживания																												
700181	Инженер (по организации безопасного движения спецавтомобилей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700182	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700183	Начальник смены	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700184	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Служба транспортного обслуживания/Отдел ремонта и обслуживания транспорта, механизмов и оборудования																												
700185	Аккумуляторщик 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
700186	Вулканизаторщик 6 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
700187	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700188	Инженер по эксплуатации специального оборудования автотранспорта	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700189	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700190	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700191A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700192A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700193A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700194A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700195A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700196A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700197A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700198A	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
700199	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

700302A (700301A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700303A (700301A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел																										
700304	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700305	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700306	Экономист по планированию I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экономический отдел																										
700307	дел./ группа труда и зарплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ведущий экономист по труду																										
700308	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700309	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

Балдин Максим Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОРП

(должность)

(подпись)

Чернышова Юлия Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025

Ведущий экономист по труду

(должность)

(подпись)

Ивашенко Оксана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025

Заведующий амбулаторией

(должность)

(подпись)

Семёнова Лариса Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Каплей Жанна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2424

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вантайкина Татьяна Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.12.2024